
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników głosowania nad budżetem 
obywatelskim Gminy Kisielice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 
15 ust. 3 Uchwały Nr IX/82/2019 Rady Miejskiej z dnia 4 września 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie 
budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice oraz wymagania, jakie powinien spełniać 
projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2019 r. poz. 4851) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki głosowania nad budżetem obywatelskim Gminy 
Kisielice na rok 2022, przedstawione przez Zespół ds. konsultacji budżetu 
obywatelskiego w Protokole - Zestawieniu wyników głosowania nad budżetem 
obywatelskim Gminy Kisielice z dnia 24 października 2021 r. 

§ 2. Za wybrane do realizacji uznaje się zadanie pod nazwą „Remont świetlicy 
wiejskiej w Goryniu”, koszt zadania brutto -100 000,00 zł (słownie złotych: sto 
tysięcy). 

§ 3. Zadanie to wyczerpuje pulę środków przeznaczonych na budżet 
obywatelski w roku 2022. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy 
Kisielice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Kisielicach oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F5B159-FE38-4CEA-B366-45E1648EDC88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


